
第１８回 江戸川ソフトテニスフェスティバル

決勝トーナメント

日　時：平成２０年１１月１５日（土）　　シニア男子、レディース ④

　　　　　　　　　　　　　　　１６日（日）　　一般男女 ④

会　場：谷河内テニスコート

0 1

0

一般男子

優　 勝　　髙須　達也 ・ 松嵜　康弘 （谷河内倶楽部） 1

準優勝　　鬼頭　雄士 ・ 岩下　勝哉 （専修ＳＴＣ） ④

３　　位　　横田　匡俊 ・ 平井　拓弥 （専修ＳＴＣ） ④

　〃　　　　関口　晃司 ・ 佐藤　勇貴 （練馬ST・谷河内C） ④

A 選　　　手　　　名 （　　所　　　属　　） 1 2 3 4 勝率 差 順位 2

1  鬼頭　雄士 ・ 岩下　勝哉 （専修ＳＴＣ） ④ ④ ④ 3/3 1 0
④

2  桑田　裕貴 ・ 正田　大悟 （葛西第二中学） 0 3 ④ 1/3 3

3  山田　晋輔 ・ 中島　智紀 （谷河内倶楽部） 2 ④ ④ 2/3 2 3

4  加藤　雅広 ・ 三橋　龍也 （江戸川クラブ） 3 1 1 0/3 4 ④

B 選　　　手　　　名 （　　所　　　属　　） 5 6 7 8 勝率 差 順位

5  内木場　圭介 ・ 戸田　典宏 （グリーントマト） ④ ④ 1 2/3 2

6  清原　俊輔 ・ 舞山　潤一 （専修ＳＴＣ） 1 1 0 0/3 4

7  川上　修平 ・ 押本　涼祐 （専修ＳＴＣ） 2 ④ 1 1/3 3

8  関口　晃司 ・ 佐藤　勇貴 （練馬ST・谷河内C） ④ ④ ④ 3/3 1

C 選　　　手　　　名 （　　所　　　属　　） 9 10 11 12 勝率 差 順位

9  髙須　達也 ・ 松嵜　康弘 （谷河内倶楽部） ④ ④ 1 2/3 1

10  熱田　和希 ・ 光石　逸人 （専修ＳＴＣ） 2 2 ④ 1/3 3

11  浜崎　竜一 ・ 福田　　敦 （専修ＳＴＣ） 0 ④ ④ 2/3 2

12  前田　拓野 ・ 乃万　智洋 （同志組・ＦＵＪＩＴＳＵ） ④ 0 3 1/3 4

D 選　　　手　　　名 （　　所　　　属　　） 13 14 15 16 勝率 差 順位

13  横田　匡俊 ・ 平井　拓弥 （専修ＳＴＣ） ④ ④ ④ 3/3 1

14  髙橋　竣平 ・ 宮城　利紀 （葛西第二中学） 2 3 1 0/3 4

15  福山　徳仁 ・ 市川　崇徳 （足立区） 1 ④ 1 1/3 3

16  佐野　裕基 ・ 猿山　英之 （谷河内C・深川TC） 2 ④ ④ 2/3 2

Ｂブロック２位　　内木場　圭介 ・ 戸田　典宏 （グリーントマト）

Ａブロック２位　　山田　晋輔 ・ 中島　智紀 （谷河内倶楽部）

Ｄブロック１位　　横田　匡俊 ・ 平井　拓弥 （専修ＳＴＣ）

Ａブロック１位　　鬼頭　雄士 ・ 岩下　勝哉 （専修ＳＴＣ）

Ｄブロック２位　　佐野　裕基 ・ 猿山　英之 （谷河内C・深川TC）

Ｃブロック２位　　浜崎　竜一 ・ 福田　　敦 （専修ＳＴＣ）

Ｂブロック１位　　関口　晃司 ・ 佐藤　勇貴 （練馬ST・谷河内C）

Ｃブロック１位　　髙須　達也 ・ 松嵜　康弘 （谷河内倶楽部）



一般女子

優　 勝　　大野　美憂 ・ 谷口　優香 （上一色中学） 決勝トーナメント

準優勝　　重田　久美 ・ 今林　真由美 （谷河内C・深川TC） ④

３　　位　　安川　舞香 ・ 勝本　留那 （上一色中学） 1

　〃　　　　影井　睦美 ・ 大島　朋美 （谷河内倶楽部） 3

A 選　　　手　　　名 （　　所　　　属　　） 1 2 3 4 5 勝率 差 順位 3

1  重田　久美 ・ 今林　真由美 （谷河内C・深川TC） ④ ④ ④ ④ 4/4 1 ④

2  大蔦　千歳 ・ 簗場　夢子 （上一色中学） 1 ④ ④ 3 2/4 3 ④

3  明間　翔子 ・ 石井　夏美 （双葉中学） 2 2 ④ 0 1/4 4 0

4  市川　和美 ・ 市川　裕美 （江戸川クラブ） 2 1 3 1 0/4 5

5  内木場　博子 ・ 戸田　あゆみ （グリーントマト） 3 ④ ④ ④ 3/4 2 1

④

B 選　　　手　　　名 （　　所　　　属　　） 6 7 8 9 10 勝率 差 順位 ④

6  影井　睦美 ・ 大島　朋美 （谷河内倶楽部） 1 ④ ④ ④ 3/4 +1 2

7  安川　舞香 ・ 勝本　留那 （上一色中学） ④ ④ ④ 2 3/4 +1 1

8  渡部　和奈 ・ 吉岡　舞有 （双葉中学） 2 1 ④ 3 1/4 4

9  滝沢　綾花 ・ 金井　　晴 （葛西第二中学） 1 0 0 0 0/4 5

10  日高　美香 ・ 石河　智子 （葛飾区） 0 ④ ④ ④ 3/4 -2 3

C 選　　　手　　　名 （　　所　　　属　　） 11 12 13 14 15 勝率 差 順位

11  横山　暁子 ・ 吉川　早織 （谷河内倶楽部） 3 2 ④ ④ 2/4 ±0 3

12  大野　美憂 ・ 谷口　優香 （上一色中学） ④ ④ ④ ④ 4/4 1

13  植木　友美 ・ 本多　亜祐美 （双葉中学） ④ 1 ④ 0 2/4 -2 4

14  川島　志保 ・ 藤村　和世 （深川テニスクラブ） R R R R 0/4 5

15  嘉藤　友美 ・ 兼平　貴美子 （葛飾区） 2 2 ④ ④ 2/4 +2 2

Ａブロック１位　　重田　久美 ・ 今林　真由美 （谷河内C・深川TC）

Ｃブロック２位　　嘉藤　友美 ・ 兼平　貴美子 （葛飾区）

Ｂブロック２位　　影井　睦美 ・ 大島　朋美 （谷河内倶楽部）

Ｂブロック１位　　安川　舞香 ・ 勝本　留那 （上一色中学）

Ａブロック２位　　内木場　博子 ・ 戸田　あゆみ （グリーントマト）

Ｃブロック１位　　大野　美憂 ・ 谷口　優香 （上一色中学）



シニア男子１部 シニア男子２部

優　 勝　　杉浦　利通 ・ 清宮　義隆 （江戸川クラブ） 優　 勝　　小林　長利 ・ 須賀　基一 （江戸川クラブ）

準優勝　　樋渡　弘幸 ・ 鈴木　敏彦 （品川区・江戸川C）

３　　位　　津久井　得晴 ・ 平野　　正 （ダックリングTC） 選　　　手　　　名 （　　所　　　属　　） 1 2 3 4 勝率 差 順位

1  松本　英作 ・ 並木　日出俊 （江戸川クラブ） ④ ④ 0 2/3 2

A 選　　　手　　　名 （　　所　　　属　　） 1 2 3 4 勝率 差 順位 2  成田　俊政 ・ 対馬　昭彦 （江葉テニスクラブ） 0 2 0 0/3 4

1  樋渡　弘幸 ・ 鈴木　敏彦 （品川区・江戸川C） ④ ④ ④ 3/3 1 3  池田　賀観 ・ 那須　庄助 （鹿本STC・いつみTC） 0 ④ 0 1/3 3

2  桐原　善次 ・ 池内　良平 （江葉テニスクラブ） 0 ④ ④ 2/3 2 4  小林　長利 ・ 須賀　基一 （江戸川クラブ） ④ ④ ④ 3/3 1

3  石津　　栄 ・ 加納　俊浩 （椿C・ダックリングTC） 2 2 3 0/3 4

4  細田　和宏 ・ 恩田　竹一 （葛飾区・江戸川C） 2 1 ④ 1/3 3

シニア男子４部

B 選　　　手　　　名 （　　所　　　属　　） 5 6 7 勝率 差 順位 優　 勝　　北村　悦三 ・ 磯野　　弘 （江戸川クラブ）

5  杉浦　利通 ・ 清宮　義隆 （江戸川クラブ） ④ ④ 2/2 1

6  津久井　得晴 ・ 平野　　正 （ダックリングTC） 0 ④ 1/2 2 選　　　手　　　名 （　　所　　　属　　） 1 2 3 4 勝率 差 順位

7  小田　　実 ・ 梨本　修司 （江戸川クラブ） 0 2 0/2 3 1  北村　悦三 ・ 磯野　　弘 （江戸川クラブ） ④ ④ 3 2/3 1

2  小野　　晃 ・ 下村　淨三 （超壮年・ダックリング） 2 2 ④ 1/3 3

決勝トーナメント 3  小林　竹夫 ・ 清水　三郎 （ダックリング・超壮年） 3 ④ ④ 2/3 2

④ 4  大平　伊三夫 ・ 山本　栄三郎 （椿クラブ） ④ 3 0 1/3 4
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④

2

Ａブロック４位　　石津　　栄 ・ 加納　俊浩 （椿C・ダックリングTC）

Ｂブロック１位　　 杉浦　利通 ・ 清宮　義隆 （江戸川クラブ）

津久井　得晴 ・ 平野　　正 （ダックリングTC）

Ｂブロック３位　　小田　　実 ・ 梨本　修司 （江戸川クラブ）

桐原　善次 ・ 池内　良平 （江葉テニスクラブ）

Ａブロック１位　　樋渡　弘幸 ・ 鈴木　敏彦 （品川区・江戸川C）

Ａブロック３位　　細田　和宏 ・ 恩田　竹一 （葛飾区・江戸川C）

Ｂブロック２位　　津久井　得晴 ・ 平野　　正 （ダックリングTC）

Ａブロック２位　　桐原　善次 ・ 池内　良平 （江葉テニスクラブ）



シニア男子３部 レディース１部

優　 勝　　 西　　清久 ・ 上杉　正忠 （足立区） 優　 勝　　佐伯　珠代 ・ 大迫　千賀子 （江戸川クラブ）

準優勝　　大川　英雄 ・ 石井　勝治 （ダックリングTC）

３　　位　　朝倉　公人 ・ 浅井　　徹 （椿クラブ） 選　　　手　　　名 （　　所　　　属　　） 1 2 3 4 5 勝率 差 順位

1  山中　町子 ・ 三吉　悦子 （いつみTC・鹿本STC） ④ ④ 2 3 2/4 3

A 選　　　手　　　名 （　　所　　　属　　） 1 2 3 4 5 勝率 差 順位 2  大林　祥美 ・ 竹内　佳子 （江戸川クラブ） 0 3 2 1 0/4 5

1  大川　英雄 ・ 石井　勝治 （ダックリングTC） ④ ④ ④ ④ 4/4 1 3  諏訪田　早苗 ・ 佐々木 和子 （江戸川C・わかばTC） 1 ④ 1 0 1/4 4

2  宮本　　久 ・ 村山　義光 （ダックリングTC・椿C） 0 3 2 3 0/4 5 4  大城　啓子 ・ 佐藤　のり子 （パープル・品川区） ④ ④ ④ 2 3/4 2

3  荻原　豊治 ・ 岡崎　　浩 （超壮年STC） 0 ④ 2 2 1/4 4 5  佐伯　珠代 ・ 大迫　千賀子 （江戸川クラブ） ④ ④ ④ ④ 4/4 1

4  小川　　茂 ・ 高瀬　勝也 （江戸川クラブ） 3 ④ ④ 1 2/4 3

5   西　　清久 ・ 上杉　正忠 （足立区） 2 ④ ④ ④ 3/4 2

レディース２部

B 選　　　手　　　名 （　　所　　　属　　） 6 7 8 9 10 勝率 差 順位 優　 勝　　稲垣　かおり ・ 阿久津　優子 （足立区）

6  安川　載平 ・ 森本　建二 （足立区） R R R R 0/4 5

7  福沢　　寧 ・ 石原　正吉 （ダックリングTC） ④ 0 2 3 1/4 4 選　　　手　　　名 （　　所　　　属　　） 1 2 3 4 勝率 差 順位

8  鮎瀬　志朗 ・ 新井　七郎 （葛飾区） ④ ④ 1 1 2/4 3 1  衣川　桂子 ・ 矢作　カツ子 （サラダC・椿C） ④ ④ 3 2/3 2

9  朝倉　公人 ・ 浅井　　徹 （椿クラブ） ④ ④ ④ 1 3/4 2 2  常葉　香代 ・ 渡辺　香代子 （パープル） 1 2 ④ 1/3 4

10  佐久間　一郎 ・ 髙須　信男 （江戸川クラブ） ④ ④ ④ ④ 4/4 1 3  藪下　真知子 ・ 斉藤　寿美子 （わかばテニスクラブ） 3 ④ 1 1/3 3

4  稲垣　かおり ・ 阿久津　優子 （足立区） ④ 3 ④ 2/3 1

決勝トーナメント
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3

Ｂブロック１位　　佐久間　一郎 ・ 髙須　信男 （江戸川クラブ）

朝倉　公人 ・ 浅井　　徹 （椿クラブ）

佐久間　一郎 ・ 髙須　信男 （江戸川クラブ）

Ａブロック１位　　大川　英雄 ・ 石井　勝治 （ダックリングTC）

Ｂブロック２位　　朝倉　公人 ・ 浅井　　徹 （椿クラブ）

Ａブロック２位　　 西　　清久 ・ 上杉　正忠 （足立区）


